МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Центральная ул., 18, с. Салба, Ермаковский район, 662831         тел 8 (391-38) 34-4-19

           РЕШЕНИЕ

23  сентября 2015 г.                                                  с. Салба                                                 №   1-6р

Об  утверждении  регламента  работы  Салбинского  сельского  Совета  депутатов.

	На  основании  Устава Салбинского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края, в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Салбинский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  Регламент  работы  Салбинского  сельского  Совета  депутатов  (Приложение № 1).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
[bookmark: _GoBack]3.   Решение  вступает  в  силу  после  его  обнародования (опубликования).

Председатель  Салбинского
сельского  Совета  депутатов				Г.В.  Шпенёва